
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

第1回目金額

入 札 記 録 表

公共下水道　汚水管埋設工事

井原市下出部町出雲　地内　

出部汚水枝線　補助その５－７　外

制限付一般競争入札

令和 6年 6月 6日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

有限会社　幸栄興業

株式会社　佐能松山園

株式会社　小田組

11,200,000

谷本建設　株式会社

11,200,000

10,960,000

10,850,000

有限会社　猪原組

11,100,000

名合建設　株式会社

請 負 人

予定価格（税抜）

株式会社　佐能松山園　

片山建設　有限会社

11,300,000

株式会社　筒井建設

11,200,000

207-R06-1041（0039）

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

11,935,000

令和6年6月10日

令和6年11月26日

制限付一般競争入札

11,550,000

11,000,000

多賀建設　株式会社

10,970,000

株式会社　志多木組

11,170,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

特定環境保全公共下水道　汚水管埋設工事

井原市芳井町吉井　地内

西吉井汚水枝線　補助その４－５　外

制限付一般競争入札

令和 6年 6月 6日  9時06分～

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

第1回目金額

入 札 記 録 表

谷本建設　株式会社

名合建設　株式会社

29,600,000

29,550,000 落　札

片山建設　有限会社

30,500,000

株式会社　筒井建設

30,400,000

29,650,000

請 負 人

29,950,000

予定価格（税抜）

契 約 金 額

名合建設　株式会社　

207-R06-1042（0040）

契 約 （ 着 手 ） 日

制限付一般競争入札

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和6年6月10日

令和7年1月17日

31,140,000

株式会社　小田組

有限会社　猪原組

32,505,000

29,880,000

株式会社　佐能松山園

株式会社　志多木組

30,000,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

第1回目金額

入 札 記 録 表

匠住宅２号棟屋根・外壁改修工事

井原市下稲木町　地内

井原市営匠住宅

制限付一般競争入札

令和 6年 6月 6日  9時10分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

谷本建設　株式会社　

株式会社　快適

谷本建設　株式会社

28,590,000

28,490,000 落　札

令和6年6月10日

28,600,000

請 負 人

28,600,000

予定価格（税抜）

29,000,000

28,800,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

30,000,000

株式会社　井原工務店

株式会社　志多木組

31,339,000

株式会社　小田組

中村建設　株式会社 　井原支店

207-R06-1043（0041）

竣 功 予 定 年 月 日

制限付一般競争入札指名理由：

令和6年12月25日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

落　札

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

公共下水道　汚水管埋設工事

井原市東江原町東平井　地内　外

東江原汚水枝線　補助その９－７　外

制限付一般競争入札

令和 6年 6月 6日  9時14分～

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

第1回目金額

無　効

有限会社　幸栄興業

谷本建設　株式会社

27,300,000

株式会社　筒井建設

27,200,000

多賀建設　株式会社

25,461,000

25,460,000

25,445,000

株式会社　佐能松山園

片山建設　有限会社

請 負 人

29,850,000

有限会社　藤原組

27,800,000

予定価格（税抜）

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

207-R06-1045（0043）

制限付一般競争入札
片山建設(有)の入札額は、予定価格を上回ったため無効。

28,300,000

27,989,500

令和6年6月10日

令和6年12月27日

有限会社　幸栄興業　

株式会社　小田組

27,400,000

26,900,000

有限会社　猪原組

名合建設　株式会社

27,100,000

株式会社　志多木組

27,000,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

第1回目金額

入 札 記 録 表

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

芳井中学校校舎屋上防水・外壁等改修工事

井原市芳井町吉井　地内

井原市立芳井中学校

制限付一般競争入札

令和 6年 6月 6日  9時20分～

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

207-R06-1046（0044）

77,000,000

中村建設　株式会社 　井原支店

令和6年6月10日

株式会社　志多木組

71,200,000

71,000,000

請 負 人

予定価格（税抜）

73,000,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　小田組　

73,860,000

名合建設　株式会社

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 制限付一般競争入札

令和7年2月21日

谷本建設　株式会社

株式会社　小田組

70,100,000

70,000,000 落　札



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

第1回目金額

入 札 記 録 表

市民会館屋根防水及び外壁改修工事

井原市井原町　地内

井原市民会館

制限付一般競争入札

令和 6年 6月 6日  9時23分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

請 負 人

74,800,000

中村建設　株式会社 　井原支店

株式会社　志多木組

72,700,000

70,900,000 落　札

指名理由： 制限付一般競争入札

207-R06-1047（0045）

令和6年12月20日

予定価格（税抜）

74,000,000

73,710,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　志多木組　

77,990,000

株式会社　小田組

谷本建設　株式会社

令和6年6月10日


